

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเทพา พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ 6 ตำบลปากบาง อำเภอเทพา จังหวัดสงขลา ความยาวไม่น้อยกว่า 150 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสาค้ำคอร.(รูปตัวไอ) ขนาด 0.30x0.50x15.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	104.000	39,752.00	4,134,208.00	1.2384	49,228.87	5,119,803.18
2	2. เสาค้ำคอร.(สี่เหลี่ยม) ขนาด 0.30x0.30x16.00 เมตร (ตอกเอียง)	ต้น	100.000	23,377.00	2,337,700.00	1.2384	28,950.07	2,895,007.68
3	3. เสาค้ำคอร.(สี่เหลี่ยม) ขนาด 0.30x0.30x16.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	4.000	22,737.00	90,948.00	1.2384	28,157.50	112,630.00
4	4. แผงกรู คสล.ขนาด 1.16x0.95x0.12 ม.	ชุด	400.000	2,064.00	825,600.00	1.2384	2,556.05	1,022,423.04
5	5. แผงกรู คสล.ขนาด 0.65x0.95x0.12 ม.	ชุด	8.000	1,283.00	10,264.00	1.2384	1,588.86	12,710.93
6	6. คาน CAB BEAM ขนาด 0.70x1.10 ม.	ม.	150.000	4,778.00	716,700.00	1.2384	5,917.07	887,561.28
7	7. คาน CAB BEAM ขนาด 0.70x0.70 ม.	ม.	2.400	3,290.00	7,896.00	1.2384	4,074.33	9,778.40
8	8. บันได ค.ส.ล. กว้าง 2.00 ม.	แท่ง	1.000	51,028.00	51,028.00	1.2384	63,193.07	63,193.07
9	9. คาน BF ขนาด 0.15x0.20 ม.	ม.	150.000	445.00	66,750.00	1.2384	551.08	82,663.20
10	10. คันทัน ค.ส.ล.	ม.	150.000	907.00	136,050.00	1.2384	1,123.22	168,484.32
11	11. ท่อ คสล.ศก.0.80 ม.	ม.	12.000	1,796.02	21,552.24	1.2384	2,224.19	26,690.29
12	12. บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ	จุด	8.000	4,507.00	36,056.00	1.2384	5,581.46	44,651.75
13	13. พื้นทางเท้าปูบล็อกคอนกรีต	ตร.ม.	400.000	982.00	392,800.00	1.2384	1,216.10	486,443.52

พรพรพัฒน์ พลายดั่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเทพา พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ 6 ตำบลปากบาง อำเภอเทพา จังหวัดสงขลา ความยาวไม่น้อยกว่า 150 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานราวกันตก	ม.	148.000	1,682.00	248,936.00	1.2384	2,082.98	308,282.34
15	15. งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	748.000	393.00	293,964.00	1.2384	486.69	364,045.01
	2. งานชลประทาน : ราคากลาง							3,431,006.11
รวมราคากลาง								15,035,374.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเทพา พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ 6 ตำบลปากบาง อำเภเทพา จังหวัดสงขลา ความยาวไม่น้อยกว่า 150 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

อุดม เพ็ชรศิริ
(อุดม เพ็ชรศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพัฒน์ พลายด้วง
(พรพัฒน์ พลายด้วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล พฤติพิภักษ์
(รัชพล พฤติพิภักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง